

# Tammikuun tarjoukset

Tarjoushinnat voimassa 1.-31.1.2023

**SALON VANHA  
APTEEKKI**

**17,50**

**Minisun Monivitamiini Vahva ja Extra Vahva, 90/120 tabl.**

Aktiivisen ihmisen vitamiinivalmisteet sisältävät kaikki tärkeät vitamiinit ja hivenaineet.  
Norm. 21,90 € (0,24 €/tabl. tarj. 0,19 €/tabl.)



**-20%**

**Minisun Monivitamiini Junior, 120/200 kpl**

Lasten vitamiinitarpeeseen suunnitellut hyvänmakuiset ja hauskoilla hahmoilla varustellut monivitamiinit.



**-20%**

**Bethover B12 Strong, 100 kaps./120 tabl.**

Monipuolinen ja vahva valikoima B-vitamiineja, erityisesti B12-vitamiinia ja foolihappoa.



**-15%**

**Aqualan L, Duo tai Plus, 200 g.**

Kosteuttavat ja monikäyttöiset perusvoiteet koko perheelle ja keholle.



**7,20**

**Nasolin A-vitamiin nenäsuihkeet, 10 ml**

Seesamiöljypohjaisia kosteuttavia ja hoitavia nenäsuihkeita.

Norm. 9,00 € (900,00 €/l. tarj. 720,00 €/l.)



**16,80**

**Multivita Ascorbin Long 500 mg, 200 tabl.**

Pitkävaikutteinen nieltävä C-vitamiinitabletti sisältää 500 mg C-vitamiinia.

Norm. 21,00 € (0,10 €/tabl. tarj. 0,08 €/tabl.)



**10,70**

**GUM® Soft Picks Advanced, 60 kpl**

Harjatikut tehokkaaseen ja hellävaraiseen hammasvälien puhdistukseen, kolmessa koossa!

Norm. 13,40 € (0,22 €/kpl tarj. 0,18 €/kpl)



**19,90**

**Berocca Energy Orange, 60 poretabl.**

Kattava koostumus vitamiineja ja kivennäisaineita. Hyvänmakuinen ja virkistävä vitamiinijuoma antaa virtua!

Norm. 24,90 € (0,41 €/kpl tarj. 0,33 €/kpl)



**18,40**

**Maitohappobakteeri +B ratiopharm, 100 kaps.**

Kuusi maitohappobakteerikantaa ja kuusi B-vitamiinia tukemaan vastustuskykyäsi.

Norm. 23,02 € (0,23 €/kaps. tarj. 0,18 €/kaps.)



**7,20**

**APTEEKKI Hoitava nenäsumute Dekspantenoli, 25 ml**

Tehokkaasti kosteuttava ja rauhoittava öljytön nenäsumute sopii kaiken ikäisille.

Norm. 8,98 € (359,20 €/l. tarj. 288,00 €/l.)



**18,90**

**Avène Soothing Eye Contour Cream, 10 ml**

Rauhoittava silmänympärysoive herkälle, jopa ärtyneelle iholle. Lievittää kutinaa, punoitusta, turvotusta ja kiristävää tunnetta silmien ympärillä.

Norm. 23,68 € (2368,00 €/l. tarj. 1890,00 €/l.)



**30,50**

**Omega7™-Kaksoistyrniöljykapselit, 90 kaps.**

Tukevat limakalvojesi hyvinvointia sisältämiensä rasvahappojen, kasvisteroleiden ja antioksidanttien avulla.

Norm. 38,08 € (0,42 €/kaps. tarj. 0,34 €/kaps.)



**7,00**

**Ferrodan 100mg, 60 tabl.**

Sisältää 100 mg rautaa ja C-vitamiinia, joka lisää raudan imeytymistä. Valmistettu Suomessa.

Norm. 8,74 € (0,15 €/tabl. tarj. 0,12 €/tabl.)



**15,90**

**Minisun D 50 mikrog, 200 tabl.**

Sopii päivittäiseen käyttöön ja kuureina silloin kun keho tarvitsee erityistä tukea. Useita makuja.

Norm. 19,86 € (0,10 €/tabl. tarj. 0,08 €/tabl.)



**20,60**

**MagneCit, 200 tabl. tai purutabl.**

Hyvin imeytyvä magnesiumisitraatti lihaksiston, luuston ja hermoston normaalin toiminnan tueksi.

Norm. 25,80 € (0,13 €/tabl. tarj. 0,10 €/tabl.)

